
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Turku i określenia składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz § 77 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. 
poz. 8728) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Turku. 

§ 2.  
Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Turku: 
1. radny Marcin Derucki 
2. radny Dariusz Kałużny 
3. radny Zbigniew Korzeniowski 
4. radny Marian Marczewski   
5. radna Emilia Swenderska 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

Id: 0C94FE9D-15CB-4DED-A8E5-83FA41C67C91. Podpisany Strona 1



 
        Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  II/7/2024 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 14 maja 2024 roku 
  
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Turku i określenia składu 

osobowego 
 
Zgodnie z art. 18 a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy kontroluje działalność wójta, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje 
komisję rewizyjną. Stosownie zaś do art. 18a ust. 5 ww. ustawy zasady i tryb działania komisji 
rewizyjnej określa statut gminy. Przepis § 77 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Turek stanowi, iż komisja 
rewizyjna składa się z 5 osób, w tym z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz 
pozostałych członków w liczbie trzech.  

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

Id: 0C94FE9D-15CB-4DED-A8E5-83FA41C67C91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ TURKU z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-16T11:35:33+0200




